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Inför förbundsmötet svensk innebandy 14 juni 2026 
 

Förbundsstyrelsen 
PRESENTATION: INGELA NORDENHAV 

 

Ingela Nordenhav, 53 år Kungsbacka. Föreslagen av Västsvenska 

Förening: Pixbo IBK 

Innebandybakgrund: Uppvuxen i Fagersta där jag började spela organiserat i Per-Ols 
BoIS 1985. Elitspelare i Pixbo IBKs damlag 1994-2000. Spelare Pixbo IBK dam 1994-
2000. Ungdomstränare IK Zenith 2011-2020. Domare på seniornivå 1992-1997. Fd 
styrelsen Gbg IBF och sekreterare i Pixbo IBK. 

I mitt yrkesverksamma liv har jag bla varit global marknadschef på Volvo Lastvagnar med 
25-års internationell ledarskapserfarenhet. Idag styrelseordförande och ledamot i flera 
bolag, både privat och publikt. Driver ett eget bolag, jobbar interimt och föreläser. 
Skapare av metoden och författare till boken ’Kitchen Table Management’.  

Strategiskt tänkande, gedigen ledarerfarenhet, kulturbyggande, kommunikation och 
utveckling. Kombination av tydlig riktning, engagemang och att ta ansvar för 
genomförande.  

Jag bidrar med energi och nya perspektiv i det fortsatta arbetet framåt. För mig bygger 
innebandyn gemenskap, ansvar, utveckling och lagkänsla, vilket är något jag värdesätter 
högt och vill jobba för.  

Fun Fact: är med i Mensa 

 



PRESENTATION: JOEL LUNDGREN 

 

Joel Lundgren, 28 år, Göteborg (ursprungligen Nybro). Föreslagen av Valberedningen. 

Förening: Nybro IBK.  

Innebandybakgrund: Växte upp med innebandyn i Nybro IBK där jag spelade under många år som barn och 

ungdom.   

Till vardags arbetar jag som affärsadvokat på MAQS Advokatbyrå i Göteborg med särskild inriktning mot 

bland annat sportbranschen. Min kompetens inom bland annat avtalsfrågor, kommersiella samarbeten 

och föreningsrättsliga frågor är något jag hoppas kunna bidra med i styrelsearbetet. 

På ett personligt plant är jag allmänt idrottsintresserad men har – som så många andra – på grund av 

knäskador numera övergått till att delta från tv- och läktarplats. 

Jag vill vara med och fortsätta utveckla svensk innebandy utifrån den grund som tidigare styrelse har lagt. 

Min ambition är att bidra med ett affärsjuridiskt perspektiv i strategiska frågor och stötta förbundets 

fortsatta arbete för sporten. 

 

Fun Fact; innebandyklubban har bytts ut mot golfklubban, som visat sig vara betydligt snällare mot knäna. 

 

  



PRESENTATION: JOHAN NILSSON 

 

 

Johan Nilsson, 55 år, Täby. Föreslagen av Gotland 
 
Förening: AIK 
 
Jag har över 30 års erfarenhet inom svensk innebandy som elitspelare, tränare och 
styrelseledamot i AIK. Jag har representerat flera klubbar, vunnit SM-guld som tränare 
2006 och varit verksam i AIK Innebandys valberedning. 
 
Professionellt har jag arbetat som VD, i ledande linjeroller och som investerare inom 
träningsbranschen. Idag är jag operativ partner i Barry’s i Norden och Europa med fokus 
på expansion samt lednings- och styrelsearbete. Tidigare har jag haft ansvar för strategi 
och affärsutveckling på SATS och arbetat som managementkonsult. 
 
Jag vill bidra till Svensk Innebandyförbundets styrelse med strategiskt ledarskap, 
förändringskraft och ett starkt engagemang för sportens långsiktiga utveckling. Mina 
styrkor är tydligt ledarskap, samarbetsförmåga, ansvarstagande och förmågan att bygga 
team i komplexa organisationer. 
  
Fun Fact: Varit DJ under namnet DJ Supreme. 
 
  



PRESENTATION: PER JOHANSSON 

 

 

Per Johansson, 54 år Forshaga. Föreslagen av Värmland.  

Förening: GS 86 

Min akademiska bakgrund är att jag är utbildad biolog, gymnasielärare och rektor. Mitt 
yrkesliv de senaste 30 åren har präglats av att bygga och driva en gymnasieskola från 
grunden, där jag jobbar som VD och skolchef. 

Innebandyn har följt mig genom livet – jag har spelat många år på elitnivå, varit ledare i 
många år samt även varit domare. I dagsläget är jag verksam i GS 86, där jag är tränare 
för dam A, men har bland annat även representerat Hammarö IBK, Umeå IBK och NB 87 
under den aktiva karriären 

Som person präglas jag av nyfikenhet och ett starkt ansvarstagande. Jag motiveras av 
utveckling – att få bygga nytt, förbättra och se människor och verksamheter växa. 
 
Som ny ledamot i styrelsen förväntar jag mig ett spännande och utvecklande uppdrag. 
Jag skulle gärna vilja vara med och bidra med att bygga visionen om hur Svensk 
innebandy ska bli världsledande igen samtidigt som den ska vara bred och än mer 
tillgänglig för alla. 
 
Fun fact: Jag kan spela näsflöjt  



NATIONELLA DISCIPLIN GRUPPEN  

RAIMON STRÖMBERG 

 

 

Raimon Strömberg 62 år bor i Karlstad.  Valberedningens förslag 

Förening: Hertzöga BK 

Innebandybakgrund: Har varit aktiv sen 1994. Haft styrelseuppdrag i Nordmarken IBF 2003-
2007, tränare i samma förening samt anställd på Värmlands IBF 2006-2012. Har ingått i SIBF 
domargrupp 2007-2012 och varit SIBF Domarcoach sedan 2006. Dessutom kursinstruktör för 
domare 2007. Har också varit aktiv inom Fotbollen bla i styrelsearbete i olika föreningar sen 
1980, domare sen 1975, suttit i Domarkommitte, tävlingskommitté sedan 2007. 

Idag jobbar jag som kanslist Hertzöga Bk med 45 fotbollslag och 15 innebandylag.  

Jag brinner för idrott. 

Fun fact: Varit måldomare i trav i 4 år.  

  



JURIDISKA NÄMNDEN 

STEFAN HEDLUND 

 

 
Stefan Hedlund, 49 år bor i Motala. Valberedningens förslag.  
Förening: Borensbergs IBC 
 
Innebandy bakgrund: Har genomgått Elittränarutbildning och varit elittränare (SSL herr, 
SSL dam, Herrallsvenskan, Damallsvenskan, Förbundskapten USA) samt NIU-instruktör 
& Distriktslagstränare. Utsedd till årets tränare i Sverige 2011. Varit analyschef för 
svenska innebandyförbundet vid Herr-VM samt Dam-VM (3 tillfällen + 1 tillfälle som 
medhjälpare) 
 
Deltagit som domare i Ostkustens innebandydomarklubb (Smålands IBF) samt i 
Östergötlands IBF. Har också varit aktiv i Östergötlands innebandyförbund (ordförande, 
sekreterare, ledamot). 
 
Jag är utbildad lärare, rektor och skolchef. I arbetet inom dessa roller, ingår det att vara 
förtrogen med skollagen, Läroplanen, Kursplaner, barnkonventionen (naturligtvis) men 
även arbetsmiljölagen, LAS, MBL och utöver det förmågan att navigera rätt inom en 
uppsjö lagar utöver detta. 
 
Anser mig ha en grundläggande bas när det gäller juridiken och domarskapet vilket jag 
tror är viktigt i denna grupp, även om det är mina erfarenheter som tränare på i stort sett 
alla nivåer, men framför allt från internationell innebandy samt den nationella 
elitinnebandyn som tränare, vilket gör att jag kan bidra med det perspektivet. 
 
 


